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Ekler 

1. Temsil yetki belgeleri 

2. Vergi levhası fotokopisi 

3. Teminat çekleri veya banka mektubu 

4. Basın meslek ve ahlak ilkeleri 



A. KDD VE BAYİNİN ANA YÜKÜMLÜLÜKLERİ: 

1. GENEL BAYİ halen KDD tarafından dağıtımı yapılan ve yapılacak olan yeni Aylık dergi ve 

süreli yayınların Türkiye, yurtdışı ve KKTC’deki dağıtıcılık hakkını (başbayiliğini) 07.01.2007 

tarihinden itibaren KDD olduğunu kabul eder. KDD dışında yayınevi dâhil, hiçbir dağıtıcı ve 

satıcı kuruluştan KDD’nin dağıtımını yaptığı aynı yayınları alamaz ve satamaz.  

2. KDD, YAYINEVİ’ne ait Aylık dergi ve süreli yayınları I. Maddede tanımlanan dağıtım bölgesi 

içindeki Genel bayi antlaşması yapılan kitapevi ve marketlere en iyi şekilde ulaştırmayı, 

dağıtımını sağlamayı taahhüt eder. KDD Genel Bayiler arasında her ne sebeple olursa olsun 

taraf tutmaz, ayrım yapmaz, Genel Bayiler bayilerinde yayınların piyasa süresi içerisinde satışta 

kalmasını temin eder.  

3. Ancak Kanunun suç saydığı hususları, Genel Ahlak Kurallarına aykırı ve basın meslek ilkeleri 

ve ahlak kurallarını ihlal eden veya çocuklara yönelik şiddet ve müstehcenlik içeren yazılı ve 

görsel yayınlar bulunan başkasına ait süreli yayınları KDD yayınlarına ait tezgâh veya ayaklı 

KDD tarafından verilen stant veya vitrinde satamaz. Tespiti halinde Bayiliğin iptal edilmesine 

sebep olur. Genel Bayii bunu peşinen kabul etmiştir. 

 

B. NAKLİYE – PAKETLEME – TESLİMAT 

4. KDD yayınların Genel bayi ve bayilerine nakliyesini sözleşmeli dağıtım şirketleri, sözleşmeli 

nakliyeciler ile yapar. Mevcut nakliye hatlarında günün şartlarına göre KDD’nin yapacağı 

değişikliği Genel BAYİ peşinen kabul eder.  

5. Mücbir nedenlerle (umumi afet, sel, yangın, zelzele, kaza, yolların trafiğe kapatılması, 

işyerindeki grev ve lokavt vb.) dağıtımın aksaması halinde BAYİ ve KDD’nin sorumluluğu 

olmayacak ve bu nedenlerle yayınların hasar görmesi ve satışının yapılmaması durumunda 

BAYİ, tarafından KDD’ye iade edilir. KDD hasarlı veya satışa sunulamamış yayınları BAYİ 

tarafından hazırlanan zabıt örneği ile kabul edecektir. 

6. KDD veya yayınevi tarafından hazırlanan bayilerin yayın paketleri içinden çıkan eksik ve fazla 

miktarları Genel Bayi veya Bayiler tarafından zabıt ile KDD’ye bildirmeleri durumunda bu 

miktarlar yayınevi hesabına borç ya da alacak olarak geçilir. 

7. Genel BAYİ ve bayiler KDD’ye ait yayınların bulunduğu yere veya KDD’nin verdiği ayaklı 

standa veya tezgâhın üstüne "KDD – Kültür Dergi Dağıtım – Tel: +90(212) 527 4597" ve 

“AYLIK DERGİLER” ibaresini ve KDD’nin göndereceği dağıtımı yapılan yayınların 

reklâmlarını koymayı kabul ve taahhüt eder. Yayınlara ait KDD’nin göndereceği reklâm 

afişlerini uygun şekilde asmayı kabul eder. 



8. Yayının ilk 3 ay tirajı YAYINEVI ve KDD tarafından her bayie en az 2 olmak üzere beraber 

belirlenir. Marketler için bu sayı en az 3 – 5 arasında belirlenir. YAYINEVI tiraj belirlerken 

KDD’nin bayi taleplerine ve Pazar araştırmalarına göre oluşturduğu önerileri dikkate alır, 

Belirlenen tiraja bayilere dağıtım planı ise yayınevinin istekleri de dikkate alınarak KDD 

tarafından yapılır. KDD’nin gerek bayilerden alacağı talepleri, gerekse iadesi yüksek bayilerden 

re’ysen yapacağı eksiltmeleri ve bunun sonucunda oluşan tirajı Genel Bayi ve Yayınevi kabul 

etmek zorundadır. 

9. KDD tarafından gönderilen yayının dağıtım ve satışını ilgilendiren her türlü promosyon, 

yenilik, fiyat artışı vb. değişiklikleri en az 5 gün önceden mail veya yazılı olarak GENEL BAYİ 

ve bayilere bildirilecektir.  

10. GENEL BAYİ promosyon amacıyla veya başka bir nedenle KDD’nin bilgisi dışında 

kendiliğinden fiyat indirimi ve ilave promosyon ürünü veremez. Her türlü maddi ve manevi 

sorumluluk Genel Bayi ve Bayilere aittir. 

 

C. MALİ KONULAR 

11. KDD, BAYİ ile bu maddenin (a) veya (b) bendinde belirtilen mali koşullarda işlem yapacaktır, 

KDD BAYİ’'ye faturalarını düzenlerken; Önce aylık dergilerin perakende satış fiyatının KDV'si 

hariç fiyatlarının toplamını alacak daha sonra toplama KDV’yi ekleyerek irsaliye veya irsaliyeli 

fatura düzenleyecektir. Bayilerde aynı şekilde ay sonunda 10 gün içersinde iade faturaları aynı 

şekilde düzenleyecek ve iade dergileri kargo vasıtasıyla KDD merkezine veya KDD tarafından 

bildirilecek depoya gönderecektir. Nakliye bedelleri KDD’ye aittir.  

a. BAYİ'nin alacağı satış komisyon bedeli: 

 Aylık, 2 aylık veya 3 aylık süreli yayınlar için KDV hariç perakende satış fiyatının 

%5’si Genel bayii komisyonu olarak belirlenir,  Genel bayiinin bayilerine 

verilecek bu komisyon %15’tir. 

 KDD’nin her ay BAYİ’ye verdiği toplam yayınlar için  

300 – 499 adet arası net satış yapması halinde %1, 

500 – 999 adet arası net satış yapması halinde %2, 

1000 – 1999 adet arası net satış yapması halinde %3, 

2000–2999 adet arası net satış yapması halinde %4, 

3000 adet üzeri net satış yapması halinde %5 KDV hariç ekstra satış prim 

komisyonu verilir. 



b. İstanbul veya Anadolu’da birden fazla bayiliği bulunan market veya kitapevlerine, 

yayınlar İstanbul adresine KDD tarafından ayrı ayrı paketlenmiş olarak, genel bayiin 

bayilerine teslim edilmek ve iadeleri ayrı ayrı KDD’ye gelmek şartıyla, genel bayiin 

bayilerine ve Genel Bayi tarafından tek fatura hesabı gibi topluca ödeme yapılması 

şartı ile iç bayilerinin toplu net satışları da yukarıdaki indirimden faydalanır.  

12. Bayii satmak için almış olduğu en az 1000 adet süreli yayını hiç iade etmemesi halinde KDV 

hariç % 2 ekstra indirim primi kazanır. Birden fazla bayiliği olanlarda ise 1000 adet süreli 

yayını iadesiz satan her bayii KDV hariç ekstra %2 indirimden de yararlanır. Eski sayıların 

daha sonraki ayda iade edilmesi kesinlikle kabul edilmez. Eski sayıların bayiler tarafından 

indirimli fiyattan satış yapılması KDD’yi ilgilendirmez 

13. BAYİ’lerin aylık dergiler için fatura devreleri derginin satıldığı ay hariç 20 gün sonrasınadır. 

Her devrenin net satış bedeli KDV dâhil faturanın kesildiği devre sonunu takip eden 7 gün 

içinde (Cumartesi - Pazar dâhil) KDD'nin banka hesabına bayi tarafından yatırılmak zorundadır. 

Ekstra her gün gecikmesi için BAYİ, KDD’ye günlük % 1 gecikme cezası öder. Ay sonunda 

iade faturasını 15 gün içinde KDD’ye bildirmeyen bayiler almış olduğu tüm dergilerin bedelini 

ödemek zorunda kalır. Bu durumda Bayii iade faturası göndermesinden 15 gün sonrasına iade 

bedelleri hesaplarına KDD tarafından yatırılır. 

2 aylık süreli dergiler için fatura devreleri derginin satıldığı ay hariç 20 gün sonra (toplam 80), 3 

aylık süreli yayınların için fatura devreleri derginin satıldığı ay hariç 20 gün sonra ( toplam 110 

gün) KDV dâhil net satış bedelleri ödenir. Ödemede 7 gün (Cumartesi-Pazar dahil) opsiyon 

süresi vardır. 7 günden sonraki geciken ekstra her gün için %1 KDD’ye Bayi tarafından 

gecikme ceza ödenir. 

BAYİ'nin iade olarak verdiği yayınlar için sözleşmeye uygun iade irsaliye ve faturaların, aylık 

olarak tanzim edip, KDD’ye zamanında teslim etmesi şartına bağlıdır, 

14. BAYİ'nin işyerinin kapatması ya da her iki tarafın mukaveleyi feshetmesi halinde kat'i 

hesaplaşma süresi işyeri kapama bildiriminin KDD’ye ulaşması tarihinden veya sözleşmenin 

feshi tarihinden itibaren 2 aydır, Bu sürenin sonunda karşılıklı ödemeler tamamlanacaktır. Her 

geçen gün için %1 gecikme cezası uygulanacaktır.  

 

D. SÜRE VE SON HÜKÜMLER 

15. Sözleşme süresince aylık süreli yayınların Türkiye Başbayii KDD'dir, KDD’nin yazılı 

muvafakati olmadıkça BAYİ bu sözleşmeden doğan vecibelerini ve haklarıyla alacaklarını 

üçüncü şahıslara devir ve temlik edemez. İşyerini satması halinde KDD’nin yazılı muvafakati 

sonrasında yeni alıcı KDD ile anlaşma yapmak zorundadır. Aksi takdirde KDD tek taraflı 



olarak isterse eski sözleşmeyi fesheder. Bu ve diğer maddelerinin ihlalinden dolayı BAYİ’nin 

sözleşme maddelerine uymayarak sözleşmenin feshine sebep olunması veya bayiin antlaşmayı 

iptale etmesi durumunda BAYİ, KDD’ye aylık periyotlu yayınların her biri için 2.000 YTL, 2 

veya 3 aylık Dergilerde 1.000 YTL tazminat ödeyecektir. 

16. BAYİ’nin işyerinde KDD’ye ait olmayan kanuna aykırı her türlü yasak yayınların bulunduğu 

KDD müfettişlerince belirlenmesi durumunda veya mahkeme kararı ile toplatılması sebebiyle 

Bayi aleyhinde dava açılması halinde KDD 15 gün önceden BAYİ’ye yazılı ihbar göndererek 

bayilik mukavelesini feshedebilir. 

17. Bayi, aylık ve daha uzun periyotlu dergilerin aylık hesabını bir ay ödememesi halinde KDD 

sözleşmeyi tek taraflı olarak feshedebilecektir. 

18.  Genel Bayi KDD ile yaptığı bayilik antlaşması gereği KDD banka hesabına 250 YTL peşinat 

depozito bedeli yatıracaktır. Bu bedel BAYİ’nin ortalama 12 aylık cirosuna bağlı olarak her yıl 

KDD tarafından değiştirilebilir.  Genel Bayi Ayrıca 2 adet 2000 ve 3000 YTL tutarında imzalı 

kaşeli tarihsiz teminat çeki veya en az 5.000 YTL banka teminat mektubu verecektir. Aylık 

ödeme takvimini 30 gün geciktirmesi halinde ödenmeyen miktar ve günlük % 1 gecikme cezası 

ile tüm borç toplamı kadar çeke tarih yazılarak veya banka teminatı tahsile konacaktır. Bu çekin 

bedelini de ödemediği takdirde icraya verilecek ve 2.teminat çeki de tüm borçlarının günlük 

gecikme cezaları dâhil toplam tutarı kadar KDD tarafından yazılarak tahsile ve işyerine haciz 

konacaktır. Bayilik antlaşması feshedilecektir.  

19. Bu sözleşme 01 / 02 / 2007 tarihinden 31/12/ 2007 tarihine kadar tanzim edilmiştir. Taraflar 

mukavele hitamından bir ay evvel yazılı ihbarda bulunmadıkları takdirde sözleşme 

kendiliğinden bir yıl daha uzatılmış olur. 

20. Yazılı olarak yeni adres bildirilmediği sürece Sözleşmedeki adreslerin tebligat adresi olduğunu 

ve işbu sözleşmeden doğacak ihtilafların hallinde İstanbul Mahkemeleri ve icra 

Müdürlüklerinin salahiyetli olduğunu taraflar peşinen kabul eder. 

İş bu sözleşmenin damga vergisi BAYİ tarafından ödenecektir. 

İşbu sözleşme 20 madde ve 2 nüsha olarak tanzim edilmiş, taraflar arasında okunmuş, kabul 

edilmiş, imzalanarak teati edilmiştir.  

  __ /__ /2007 

 

 GENEL BAYİİ       KDD - Kültür Dergi Dağıtım 

Kaşe, imza ve isim                                                                     HALİT ESENDİR 

                                                                                                       Genel Müdür 


